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RECONHECIMENTO POR PARTE DA PREFEITURA NO DIREITO
DECLARO QUE A APROVAÇÃO DO PROJETO NÃO IMPLICA NO

PROPRIETÁRIO

FOLHA
ÚNICA

DE PROPRIEDADE DO TERRENO.
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RUA_____________________ - LOTE _______ - QUADRA ______

NOME DO PROPRIETÁRIO

LOTEAMENTO _______________________ - INDAIATUBA - SP

PROP.

ESCALAS

Nº CAD 0000.0000.0-0

INDICADAS

ASSUNTO

LOCAL

RRT/ART/TRT nº   000000000

NOME DO RESP. TÉCNICO

CAU/CREA/CFT nº   000.000.000/0

INSC. MUN. nº   000.000/0

ATRIBUIÇÃO TÉCNICA

18.50
30

.0
0

* MODELO GENÉRICO PARA ELABORAÇÃO DE DESMEMBRAMENTO DE LOTE

RESP. TÉCNICO
AUTOR DO PROJETO E

OBSERVAÇÃO: ESTE PROJETO FOI ELABORADO COM DADOS NA MATRÍCLA DO IMÓVEL.
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